
 

Tel. .: 733 624 151    IČ:576255 DIČ:CZ00576255     Email: obecpraslavice@email.cz  bank.spoj:1801727319/0800 

 

 

 

 

 

OBEC PŘÁSLAVICE 
Přáslavice 23   
PSČ 783 54  

 

 
 

 

 

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE VYŘIZUJE / LINKA NAŠE ZNAČKA PŘÁSLAVICE  DNE 

           24.6.2024 

 

 

 

Věc: odstavné pruhy podél komunikace II/437 po rekonstrukci 

 
 

Vážení spoluobčané,  

 

zasíláme informace k využití zrekonstruovaných odstavných pruhů u Vašich nemovitostí podél 

komunikace II/437: 

 

- zrekonstruované odstavné pruhy jsou plně v majetku Obce Přáslavice a jejich obnova je vyčíslena 

na více než 6 mil Kč 

- v zastavěné části Přáslavic je podél silnice celkem 93 parkovacích míst 

- tato parkovací místa na odstavných pruzích jsou určena pro motoristy bez vyjímky a není 

možno vyžadovat parkování přímo před svou nemovitostí 

- je zakázáno zabraňovat parkování jiných vozidel vkládáním předmětů na odstavné pruhy, 

například popelnice atd.  

- vzhledem k tomu, že se jedná o odstavné pruhy podél komunikace II. třídy není možné si tyto 

místa vyhradit nebo rezervovat. 

 

Žádáme všechny občany o respektování nové situace a dodržování korektního a slušného jednání.  

 

 

Děkuji. 

 

S pozdravem 

 

 
 

        Ing. Jitka Ivanová 

        Starostka obce Přáslavice 

mailto:obecprasl@volny.cz

